2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2018 № 555
О создании общественной комиссии и об утверждении Положения об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы в следующем составе:
Вдовенкова Ольга Николаевна - заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальник Отдела, председатель комиссии;
Сковородкина Татьяна Сергеевна – ведущий специалист Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены общественной комиссии:

Борунова Евгения Викторовна - Специалист 1 категории Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

Бурлакова Татьяна Викторовна – руководитель МИК Демидовского местного отделения ВПП «Единая Россия»;

Павлючкова Наталья Александровна – начальник отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

Ковальская Татьяна Ивановна - начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования "Демидовский район" Смоленской области;

Мурочкина Ирина Александровна  - председатель общественного совета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (по согласованию);

Столярова Татьяна Петровна - председатель Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов, депутат Демидовского районного совета депутатов (по согласованию);
Харебова Наталья Анатольевна – заведующая МБДОУ детский сад №2  «Сказка» г. Демидова, заместитель Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области;
Новиков Вячеслав Викторович - старший инспектор ОНД и ПР Демидовского, Велижского и Руднянского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Смоленской области капитан внутренней службы (по согласованию);
Лосева Светлана Викторовна - Смоленское региональное отделение Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» (по согласованию);

Кондрашков Валентин Сергеевич - старший участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних пункта полиции по Демидовскому району МОтд МВД России «Велижское» майор полиции(по согласованию);

Гусева Татьяна Юрьевна - специалист сектора социальных выплат, приема и обработки информации в Демидовском районе(по согласованию);

2. Утвердить прилагаемое Положение об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.
3. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 19.01.2018 № 39 «О создании общественной комиссии и об утверждении Положения об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.

Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
                                       А.Ф. Семенов